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Prvenstvo osnovnih šol v plavanju MLAJŠI 
Ljubljana, 26.3.2013

Statistika prijav 4 od 9 disciplin

Klub Oznaka Država Plavalci Štartov Štafete
M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Oš Bežigrad BEŽ SLO 3 7 10 3 7 10 - - -
Oš Božidarja Jakca OBJ SLO 5 4 9 5 4 9 - - -
Oš Danile Kumar KUM SLO 1 4 5 1 4 5 - - -
Oš Dravlje DRA SLO 2 - 2 2 - 2 - - -
Oš Franca Rozmana - Staneta FRS SLO - 1 1 - 1 1 - - -
Oš Franceta Bevka BEV SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
Oš Hinka Smrekarja SMR SLO 3 5 8 3 5 8 - - -
Oš Jožeta Moškriča MOŠ SLO 2 1 3 2 1 3 - - -
Oš Kašelj KAS SLO - 2 2 - 2 2 - - -
Oš Ketteja In Murna K&M SLO 2 5 7 2 5 7 - - -
Oš Kolezija KOL SLO - 2 2 - 2 2 - - -
Oš Koseze KOS SLO 3 - 3 3 - 3 - - -
Oš Ledina LED SLO 1 1 2 1 1 2 - - -
Oš Majde Vrhovnik MV SLO 3 6 9 3 6 9 - - -
Oš Maksa Pečarja PEČ SLO 1 1 2 1 1 2 - - -
Oš Martina Krpana KRP SLO 1 1 2 1 1 2 - - -
Oš Milana Šuštaršiča MŠUŠ SLO 2 2 4 2 2 4 - - -
Oš Mirana Jarca OMJ SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
Oš Miška Kranjca KRA SLO 3 3 6 3 3 6 - - -
Oš Nove Jarše JAR SLO 2 3 5 2 3 5 - - -
Oš Oskar Kovačič KOV SLO 6 2 8 6 2 8 - - -
Oš Poljane POL SLO 10 6 16 10 6 16 - - -
Oš Prežihov Voranc VOR SLO 4 4 8 4 4 8 - - -
Oš Riharda Jakopiča ORJ SLO - 3 3 - 3 3 - - -
Oš Savsko Naselje SAV SLO 6 7 13 6 7 13 - - -
Oš Sostro SOS SLO 2 1 3 2 1 3 - - -
Oš Spodnja Šiška ŠIŠ SLO 2 5 7 2 5 7 - - -
Oš Trnovo TRN SLO - 2 2 - 2 2 - - -
Oš Valentina Vodnika VV SLO 5 2 7 5 2 7 - - -
Oš Vide Pregarc PRE SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
Oš Vižmarje - Brod VIŽ SLO 10 6 16 10 6 16 - - -
Oš Vodmat VOD SLO 3 4 7 3 4 7 - - -
Oš Vrhovci VRH SLO 5 3 8 5 3 8 - - -
Oš Šentvid ŠEN SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
Oš Šmartno Pod Šmarno Goro ŠMA SLO 3 8 11 3 8 11 - - -

Skupno 35 klubov 94 101 195 94 101 195 - - -
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Prvenstvo osnovnih šol v plavanju MLAJŠI 
Ljubljana, 26.3.2013

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free OSNOVNE ŠOLE MLAJŠI UČENCI
26.3.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. Lipovec Nejc 2002 ŠMA 38.68 144 A
2. Ivančič Tevž 2002 KOV 38.93 141 A
3. Peternelj Rok 2001 ŠIŠ 40.91 122 A
4. Hočevar Timotej 2001 SOS 41.01 121 A
5. Brulec Lovro 2002 KOV 41.86 114 A
6. Kebe Miklavžin Luka 2001 POL 42.02 112 A
7. Klemenčič Lovrenc 2001 MV 42.28 110 A
8. Novak Urban 2001 SOS 42.37 109 A
9. Anžič Blaž 2001 OBJ 42.72 107

10. Istenič Miha 2001 VOD 42.77 106
11. Anžlovar Anton Martin 2001 KRP 43.02 105
12. Peček Nejc 2002 VOR 43.21 103
13. Majcen Nik 2001 VV 43.64 100
14. Pungerčar Nal 2001 OBJ 44.10 97
15. Krebs Aleksander 2001 VV 44.23 96
16. Grom Enej 2002 POL 44.33 96
17. Ristić Igor 2001 JAR 44.55 94
18. Dimnik Gašper 2001 OBJ 45.45 89
19. Dobrilovič Mark 2001 SAV 46.18 84
20. Hudohmet Fran 2001 VIŽ 46.87 81
21. Jerman Luka 2001 KOS 47.19 79
22. Kostoski Naum 2002 VOD 47.71 77
23. Andjelič Andraž 2001 VIŽ 48.51 73
24. Balkovec Erazem 2001 SAV 48.52 73
25. Bernat Jaka 2001 KUM 48.53 73
26. Hočevar Anže 2001 ŠEN 48.97 71
27. Boštjančič Matic 2002 KOV 49.60 68
28. Ambrožič Primož 2001 VOR 50.57 64
29. Puhar Luka 2002 MOŠ 50.69 64
30. Radojičić David 2001 VRH 51.09 62
31. Gerčer Jan 2002 KOV 51.92 59
32. Istenič Mark 2002 VOD 52.01 59
33. Sabotič Luka 2001 SAV 52.02 59
34. Šmitran Erik 2001 VV 52.56 57
35. Ogorevc Simon 2002 ŠMA 52.82 56
36. Pačarić Nik 2001 KRA 53.43 54
37. Pustovrh Maks 2002 VRH 53.44 54
38. Merše Rok 2002 ŠMA 53.50 54
39. Lepin Žiga 2002 MV 53.90 53
40. Stančič Filip 2003 SAV 54.38 52
41. Stanonik Matej 2001 POL 54.48 51
42. Potočnik Tilen 2001 BEŽ 55.00 50
43. Gombač Martin 2002 POL 55.15 49
44. Elzner Nik 2002 OBJ 55.71 48
45. Ogrinc Luka 2002 POL 56.38 46
46. Puhar Matija 2004 MOŠ 56.58 46
47. Čertanec Anže 2002 VRH 56.75 45
48. Gregl Žiga 2001 VIŽ 56.99 45
49. Dolinar Matevž 2002 VRH 57.39 44
50. Mičković Maksim 2001 BEŽ 57.92 43
51. Žgajnar Luka 2001 POL 58.90 40
52. Savnik Svit 2001 BEŽ 59.05 40
53. Kuhelj Gregor 2001 VOR 1:00.88 37
54. Rojc Rok 2001 VOR 1:01.00 36
55. Budihna Jon 2002 VIŽ 1:02.17 34
56. Jaklič Jakob 2002 VRH 1:03.63 32
57. Habjan Matej 2001 VIŽ 1:04.93 30
58. Novoselec Matej 2001 KOS 1:10.06 24
59. Valentinčič Jure 2001 VIŽ 1:14.41 20
60. Kobal Urban 2001 VIŽ 1:15.28 19
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Prvenstvo osnovnih šol v plavanju MLAJŠI 
Ljubljana, 26.3.2013

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free OSNOVNE ŠOLE MLAJŠE UČENKE
26.3.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. Sušnik Neža 2001 VOR 39.74 200 A
2. Drnovšek Tina 2001 TRN 40.60 187 A
3. Oblak Brina 2001 ŠMA 41.49 175 A
4. Kontestabile Sara 2001 VOD 41.88 171 A
5. Ule Lara 2001 KAS 42.18 167 A
6. Žagar Žnidaršič Neža 2001 MV 42.58 162 A
7. Mrcina Ema 2001 K&M 43.42 153 A

Kolar Maša 2001 KOL 43.42 153 A
9. Domanjko Helena 2002 POL 43.64 151

10. Kolčarš Tjaša 2001 VOD 43.68 150
11. Rajterič Lara 2002 BEŽ 43.71 150
12. Šuštaršič Lana 2001 KUM 43.96 147
13. Kolar Brina 2002 BEŽ 44.32 144
14. Klun Nike 2002 MV 44.39 143
15. Piletič Nastja 2001 MV 44.40 143
16. Vukšinič Ivana 2001 POL 45.34 134
17. Tomori Dora 2003 FRS 46.44 125
18. Jamšek Ema 2001 K&M 46.86 122
19. Novak Klara 2001 SOS 47.19 119
20. Alenabi Azin 2002 K&M 47.22 119
21. Jalen Živa 2002 ŠMA 47.98 113
22. Bizilj Eva 2002 MV 48.13 112
23. Blatnik Nina 2003 SAV 48.47 110
24. Pugelj Nina 2001 ŠIŠ 48.57 109
25. Janković Tiana 2002 OBJ 49.41 104
26. Vinkovič Tinkara 2002 ŠMA 49.70 102
27. Čuden Maša 2001 ŠIŠ 50.21 99
28. Hrabar Katarina 2001 BEŽ 50.28 98
29. Marčič Maša 2002 MV 51.05 94
30. Bojc Hana 2001 VIŽ 51.11 94
31. Stres Iris 2002 SAV 51.23 93
32. Grum Laura 2001 ŠMA 51.44 92
33. Frančeškin Klara 2002 MV 51.87 90
34. Podgoršek Kaja 2001 ŠMA 52.06 89
35. Razdevšek Ajda 2002 ŠMA 52.37 87
36. Vinčič Petra 2002 MOŠ 53.06 84
37. Grivec Špela 2002 KRP 53.21 83
38. Šimnovec Tina 2002 SAV 53.88 80

Ulaga Tia 2001 KUM 53.88 80
40. Kenda Amina 2001 VOR 54.51 77
41. Prajs Tia 2001 BEŽ 54.63 77
42. Accetto Eva 2002 SAV 54.65 77
43. Osojnik Maša 2001 BEŽ 54.69 76
44. Dolinar Ana Meta 2001 KUM 54.76 76
45. Simsič Meta 2002 SAV 55.21 74
46. Novak Nika 2002 OBJ 55.29 74
47. Debeljak Nadja 2001 BEŽ 55.39 73
48. Krupenko Katja 2001 VIŽ 55.40 73
49. Peljhan Klara 2001 VOR 56.51 69
50. Pregelj Karolina 2001 ŠIŠ 57.83 64
51. Markič Lara 2001 JAR 58.38 63
52. Adamič Liza 2001 POL 58.65 62
53. Vučko Klara 2002 OBJ 58.75 61
54. Tratnik Ana Tia 2001 VV 59.47 59
55. Tomić Lana 2001 OBJ 59.64 59
56. Grobovšek Kaia 2001 POL 1:01.92 52
57. Vidmar Nina 2001 VIŽ 1:02.37 51
58. Dietner Barbara 2002 ŠMA 1:03.44 49
59. Muhič Kaja 2001 KRA 1:03.86 48
60. Mandič Rosana 2004 MŠUŠ 1:05.81 44
61. Rac Eva Zala 2001 LED 1:06.51 42
62. Šemrov Nika 2001 VOR 1:06.69 42
63. Krajči Pija 2001 VIŽ 1:07.27 41
64. Mehle Ema 2001 KRA 1:09.04 38
65. Zajc Ana 2001 VIŽ 1:21.68 23

DSQ Erjavec Meta 2001 VRH 40.51
DI1 - Prehiter štart
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Prvenstvo osnovnih šol v plavanju MLAJŠI 
Ljubljana, 26.3.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, OSNOVNE ŠOLE MLAJŠE UČENKE

rezultat točke

DSQ Ahmetović Sabina 2002 SAV 53.89
DI1 - Prehiter štart

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley OSNOVNE ŠOLE MLAJŠI UČENCI
26.3.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke 50m 100m

1. Štih Gašper 2001 ŠIŠ 1:13.52 329 33.26 40.26
2. Gornik Jure 2002 VIŽ 1:14.65 314 35.46 39.19
3. Šenica Primož 2001 SAV 1:15.59 302 34.55 41.04
4. Mandič Dino 2001 MŠUŠ 1:15.99 298 35.49 40.50
5. Praprotnik Čurič Vid 2002 KOS 1:18.92 266 35.72 43.20
6. Fajon Nej 2002 BEV 1:19.46 260 37.08 42.38
7. Košir Mark 2002 LED 1:21.01 246 36.39 44.62
8. Šulterer Danijel 2002 OBJ 1:21.28 243 37.79 43.49

Kac Jan 2001 DRA 1:21.28 243 37.11 44.17
10. Dernovšček Lovro 2001 SMR 1:22.05 236 37.80 44.25
11. Vidrih Jošt 2001 JAR 1:23.54 224 38.11 45.43
12. Peter Klemenc 2001 OMJ 1:24.64 215 39.70 44.94
13. Špruk Nik Jan 2001 VV 1:26.83 199 40.67 46.16
14. Martinjaš Leon 2002 KOV 1:27.38 196 39.23 48.15
15. Vidmar Matjaž 2001 K&M 1:27.54 194 40.65 46.89
16. Lenič Jošt 2002 VIŽ 1:27.84 192 41.45 46.39
17. Bajt Žilevski Blaž 2001 MŠUŠ 1:29.88 180 41.85 48.03
18. Perko Matija 2002 MV 1:30.21 178 42.93 47.28
19. Kravos Avgustin 2001 PRE 1:30.98 173 42.16 48.82
20. Jezerc Tevž 2002 KOV 1:32.10 167 42.97 49.13
21. Blagotinšek Marcel 2002 VIŽ 1:34.88 153 44.06 50.82
22. Vidmar Peter 2002 POL 1:36.77 144 46.43 50.34
23. Kac Tim 2003 DRA 1:36.88 143 45.50 51.38
24. Medic Luka 2003 SMR 1:37.73 140 44.90 52.83
25. Franko Nik 2002 K&M 1:38.72 135 47.87 50.85
26. Zadravec Val 2003 SMR 1:39.29 133 47.24 52.05
27. Bogataj Fedja 2002 POL 1:40.74 127 48.26 52.48
28. Rutar Žan 2003 SAV 1:44.27 115 50.11 54.16
29. Bucalo Uroš 2002 KRA 1:47.38 105 50.34 57.04
30. Poženel Nik 2002 PEČ 1:58.67 78 1:00.88 57.79
31. Drenik Andraž 2001 VV 2:04.82 67 57.59 1:07.23
32. Prebil Tai 2002 POL 2:15.74 52 1:12.20 1:03.54
33. Merlak Martin Gašper 2002 POL 2:37.22 33

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley OSNOVNE ŠOLE MLAJŠE UČENKE
26.3.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke 50m 100m

1. Golja Gaja 2001 BEŽ 1:13.82 478 33.71 40.11
2. Šiljevič Elma 2001 JAR 1:17.62 411 35.77 41.85
3. Zalaznik Sara 2002 VIŽ 1:19.77 379 37.20 42.57
4. Mukaetova Menče 2001 TRN 1:21.36 357 37.16 44.20
5. Novak Ana 2001 K&M 1:21.57 354 37.75 43.82
6. Čučnik Brina 2001 VOD 1:21.82 351 36.69 45.13
7. Globokar Sara 2002 SMR 1:22.76 339 39.74 43.02
8. Žaucer Maša 2001 POL 1:23.91 325 38.47 45.44
9. Zorko Nika 2001 SMR 1:25.98 302 40.22 45.76

10. Božič Manca 2001 KRA 1:25.99 302 39.29 46.70
11. Matković Antea Maris 2002 ORJ 1:26.30 299 40.36 45.94
12. Šeško Tjaša 2001 KOV 1:26.81 294 41.00 45.81
13. Mencin Manca 2002 KAS 1:27.49 287 44.20 43.29
14. Vindišar Pika 2002 ŠIŠ 1:28.03 282 41.36 46.67
15. Fon Nina 2002 ORJ 1:29.10 272 42.17 46.93
16. Kryžanovski Nina 2001 MŠUŠ 1:31.50 251 43.23 48.27
17. Milinović Daša 2002 PEČ 1:32.69 241 45.83 46.86
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Prvenstvo osnovnih šol v plavanju MLAJŠI 
Ljubljana, 26.3.2013

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, OSNOVNE ŠOLE MLAJŠE UČENKE

rezultat točke 50m 100m

18. Marič Nikolina 2002 SMR 1:32.82 240 42.83 49.99
19. Grenc Živa 2002 K&M 1:32.84 240 40.94 51.90
20. Domanjko Eva 2001 JAR 1:35.40 221 43.75 51.65
21. Trotovšek Valteja 2002 KOV 1:36.57 213 45.07 51.50
22. Popivoda Tia 2001 VRH 1:38.98 198 46.47 52.51
23. Maljevec Lucija 2001 ŠIŠ 1:41.33 185 48.31 53.02
24. Dolenc Luznar Neža 2004 ORJ 1:41.60 183 45.41 56.19
25. Vrhovnik Laura 2002 VOD 1:41.98 181 47.57 54.41
26. Pokec Lara 2003 KUM 1:43.17 175 45.94 57.23
27. Tevž Nika Pija 2002 VV 1:43.92 171 50.50 53.42
28. Kramar Neja 2004 SMR 1:44.47 168 46.71 57.76
29. Male Ana 2003 SAV 1:46.40 159 47.31 59.09
30. Milavec Hana 2001 KOL 1:46.82 157 50.80 56.02
31. Pospiš Gaja 2002 ŠMA 1:47.71 154 50.40 57.31
32. Marič Dijana 2004 SMR 2:03.60 101 57.43 1:06.17
33. Kregar Luna 2001 POL 2:06.59 94 56.89 1:09.70
34. Temlin Julija 2002 VRH 2:24.46 63 1:07.74 1:16.72

5. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free OSNOVNE ŠOLE MLAJŠI UČENCI
26.3.2013 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale
1. Lipovec Nejc 2002 ŠMA 37.66 156
2. Ivančič Tevž 2002 KOV 38.25 149
3. Hočevar Timotej 2001 SOS 40.15 129
4. Peternelj Rok 2001 ŠIŠ 41.01 121
5. Kebe Miklavžin Luka 2001 POL 41.50 117
6. Novak Urban 2001 SOS 42.18 111
7. Klemenčič Lovrenc 2001 MV 43.58 101
8. Brulec Lovro 2002 KOV 44.02 98

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free OSNOVNE ŠOLE MLAJŠE UČENKE
26.3.2013 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale
1. Drnovšek Tina 2001 TRN 38.53 219
2. Oblak Brina 2001 ŠMA 38.89 213
3. Sušnik Neža 2001 VOR 39.58 202
4. Kontestabile Sara 2001 VOD 40.29 192
5. Ule Lara 2001 KAS 41.76 172
6. Žagar Žnidaršič Neža 2001 MV 42.05 169
7. Mrcina Ema 2001 K&M 42.33 165
8. Kolar Maša 2001 KOL 45.17 136
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Prvenstvo osnovnih šol v plavanju MLAJŠI 
Ljubljana, 26.3.2013

11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 15 let in mlajši/AG and younger
26.3.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. Lalić Dušan 1999 OBJ 29.73 318 A
2. Pečavar Nežmah Patrik 1998 K&M 30.41 297 A
3. Zupan Peter 2000 KOS 31.27 273 A
4. Caf Enej 1999 BEŽ 31.83 259 A
5. Vidmar Luka 1998 POL 31.94 256 A
6. Peček Jure 1999 VOR 32.24 249 A
7. Svetina Vid 1999 ŠMA 32.58 241 A
8. Gomez Tit 1999 LED 32.60 241 A
9. Meško Gal 1999 LED 32.72 238

10. Kontestabile Aljaž 1998 VOD 33.49 222
11. Čad Aljaž 1999 OBJ 33.84 215
12. Škof Andraž 1998 VRH 34.40 205
13. Požlep Klemen 1998 KOL 34.84 197
14. Dolenc Rok 1998 FRS 34.89 196
15. Jenko Jernej 1999 VIŽ 34.93 196

Kolšek David 1998 ŠIŠ 34.93 196
17. Mahkovec Matevž 1998 PLJ 35.05 194
18. Kobilca Talou Ocean 1999 VOR 35.17 192
19. Rus Leon 1999 LED 35.36 189
20. Kreft Jakob 2000 KOS 35.59 185
21. Avšič Amadej 2000 KUM 35.80 182
22. Gašparič Juš 1998 K&M 35.91 180
23. Omeradžić Sandi 1998 KRP 36.20 176
24. Raišp Miha 1999 K&M 36.91 166
25. Štemberger Nik 2000 VOR 36.97 165
26. Zupan Krištof 2000 KOS 37.39 160
27. Vrankar Gašper 1998 VIŽ 37.48 158
28. Marc Jure 1999 MOŠ 37.50 158
29. Kovše Alec 1998 ŠIŠ 37.87 154
30. Marinko Jernej 1999 MV 37.92 153
31. Smrekar Vojskobovnik Luka 2000 OBJ 38.01 152
32. Vinkovič Benjamin 1999 ŠMA 38.31 148
33. Verk Miha 1999 KUM 38.41 147
34. Hočevar Domen 2000 KRP 38.59 145
35. Pušnik Matija 1998 ŠIŠ 38.73 143
36. Papič Peter 1998 KOL 38.90 142
37. Javornik Tadej 1999 K&M 38.94 141
38. Tomori Erik 2000 FRS 39.22 138
39. Šešet Luka 1998 KOL 40.10 129
40. Dedić David 1998 OBJ 40.19 128
41. Koce Domen 1999 MV 40.99 121
42. Šemrov Jaka 1999 VOR 41.28 118
43. Rozman Tadej 1999 KUM 41.60 116
44. Peternelj Žan 1998 ŠIŠ 41.70 115
45. Tracogna Marcus 1999 PLJ 42.17 111
46. Miklavič Maj 1998 DRA 42.81 106
47. Rupar Nik 1998 VIŽ 43.13 104
48. Miklavič Mark 1998 DRA 43.55 101
49. Planinšek Andrej 2000 MV 44.10 97
50. Breznik Mark 1999 MV 44.31 96
51. Čorović Vanja 1998 BEŽ 44.99 91
52. Longyka Jaka 1999 MV 45.02 91
53. Cavazza Mark 1999 MV 46.00 85
54. Bukovec Vid 1999 VOD 46.31 84
55. Sedej Vid 1999 VRH 46.57 82
56. Grošelj Simič Bor 2000 KOL 47.96 75
57. Zaplatil Peter 1998 VIŽ 48.02 75
58. Košir Jakob 2000 VIŽ 48.67 72
59. Hozo Timon 1998 KRA 50.61 64
60. Paron Raščan Pavel 1999 PLJ 50.97 63
61. Siter Žan 1999 PLJ 52.79 56
62. Meterc Matic 1998 DRA 54.27 52
63. Pelicon Jakob 2000 KRP 54.82 50
64. Barukčič Mark 1999 PLJ 55.94 47
65. Rozman Andraž 1999 K&M 1:03.80 32



Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.3.2013 14:59 - Stran 6

Prvenstvo osnovnih šol v plavanju MLAJŠI 
Ljubljana, 26.3.2013

12. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 15 let in mlajši/AG and younger
26.3.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. Dimnik Urša 1998 OBJ 33.89 322 A
2. Anžur Lara 2000 KUM 34.18 314 A
3. Hočevar Nika 1998 SOS 35.15 289 A
4. Logar Anika 2000 KRA 36.78 252 A
5. Blagotinšek Regina 1998 VIŽ 38.19 225 A
6. Guberac Maja 1999 KRP 38.36 222 A
7. Kos Nika 1998 ŠIŠ 38.42 221 A
8. Omahen Lara 2000 VRH 39.40 205 A
9. Aylin Alenabi 1999 K&M 39.62 202

10. Csik emese 1999 ŠIŠ 39.76 199
11. Nemec Neža 1999 K&M 40.39 190
12. Erjavec Maja 2000 VRH 40.41 190
13. Kajzer Kaja 2000 VIŽ 41.97 170
14. Murovec Hana 1999 VOD 42.80 160
15. Modic Nika 2000 OBJ 43.07 157
16. Hribernik Lia 2000 OBJ 43.28 155
17. Reichmann Eva 1998 VIŽ 43.42 153
18. Jernejčič Hana 2000 ŠMA 44.55 142
19. Novak Pina 2000 KOL 44.88 139
20. Simonič Nika 1999 MV 47.09 120
21. Kestner Nina 1999 LED 48.51 110
22. Regina Regina 2000 VOR 48.60 109
23. Fatur Maša 1999 MV 48.68 108
24. Kuhar Alja 2000 KOL 48.83 107
25. Forsthuber Tea 2000 VRH 48.84 107
26. Škerl Monika 2000 KRA 48.96 107
27. Kotnik Martina 2000 KRA 52.31 87
28. Senih Maša 2000 KOL 53.40 82
29. Juvan Kaja 2000 VOR 53.87 80
30. Engelman Hana 2000 POL 55.92 71
31. Urbančič Katja 2000 VOD 57.39 66
32. Križman Veronika 1999 VIŽ 58.57 62
33. Selan Eva 2000 VIŽ 59.51 59
34. Zajec Anastazija 1999 VIŽ 1:00.08 57

13. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 15 let in mlajši/AG and younger
26.3.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke 50m 100m

1. Omahen Andraž 1998 VRH 1:04.55 486 29.58 34.97
2. Hrovatin Žan 1998 VRH 1:05.27 470 28.63 36.64
3. Gornik Tilen 1998 VIŽ 1:07.35 428 30.27 37.08
4. Miklavc Gal 1998 ORJ 1:07.77 420 31.04 36.73
5. Rozman Matjaž 1999 PLJ 1:08.09 414 30.23 37.86
6. Masten Tim 1998 KUM 1:09.18 395 31.41 37.77
7. Demšar Domen 2000 K&M 1:09.56 388 31.87 37.69
8. Gornik Aljaž 1998 VIŽ 1:09.74 385 30.56 39.18
9. Arko Jerman Jon 1998 ORJ 1:10.13 379 32.78 37.35

10. Egger Jure 2000 KOS 1:10.84 367 33.02 37.82
11. Arne Dolenc 1999 OMJ 1:11.08 364 33.42 37.66
12. Rastoder Ervin 1998 POL 1:11.43 358 32.81 38.62
13. Šenica Pavletič Andraž 1999 MOŠ 1:11.47 358 34.00 37.47
14. Zupančič Timotej 1999 KRA 1:11.55 357 32.90 38.65
15. Žagar Aljaž 1998 KOV 1:11.87 352 33.96 37.91
16. Snoj Matija 1999 VOD 1:13.25 332 33.87 39.38
17. Šimac Rok 1998 PRE 1:13.68 326 32.77 40.91
18. Zavadlav Matic 2000 LED 1:13.77 325 36.04 37.73
19. Ponikvar Tobija 1999 KOS 1:13.86 324 32.92 40.94
20. Zupančič Tilen 2000 KRA 1:15.17 307 34.05 41.12
21. Knapič Tian 1999 PRE 1:15.51 303 35.08 40.43
22. Grošelj Martin 2000 LED 1:15.75 300 34.72 41.03
23. Hočevar Matic 1999 OBJ 1:16.18 295 34.64 41.54
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Prvenstvo osnovnih šol v plavanju MLAJŠI 
Ljubljana, 26.3.2013

13. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, 15 let in mlajši/AG and younger

rezultat točke 50m 100m

24. Bester Blaž 1999 SAV 1:16.72 289 35.72 41.00
25. Jenko Nejc 1999 K&M 1:17.68 279 37.76 39.92
26. Panić Luka 2000 KOV 1:18.40 271 35.30 43.10
27. Žavbi Lenart 1999 POL 1:19.65 258 36.54 43.11
28. Fon Gašper 2000 ORJ 1:20.60 249 37.97 42.63
29. Žalac Jan 2000 ŠMA 1:20.64 249 38.23 42.41
30. Anžič Matjaž 1998 OBJ 1:21.16 244 37.11 44.05
31. Ključevšek Jan 2000 LED 1:21.59 240 37.84 43.75
32. Praprotnik Čurič Luka 1999 KOS 1:22.44 233 37.47 44.97
33. Fošnarič Tit 2000 BEŽ 1:22.53 232 39.47 43.06
34. Požgaj Jan 2000 VRH 1:23.22 226 37.95 45.27
35. Suban Nejc 2000 KUM 1:24.69 215 39.09 45.60
36. Tkalec Žan Luka 1999 KUM 1:25.25 211 37.41 47.84
37. Kavčič Martin 1999 TRN 1:26.48 202 40.14 46.34
38. Trotovšek Andraž 2000 KOV 1:27.16 197 39.09 48.07
39. Dittmayer Colarič Jakob 2000 KOL 1:50.47 97 52.13 58.34
40. Nagode David 2000 KOL 1:58.09 79 52.55 1:05.54

14. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 15 let in mlajši/AG and younger
26.3.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke 50m 100m

1. Kocijan Neža 1999 ORJ 1:09.00 585 32.07 36.93
2. Hojan Ana 2000 ORJ 1:09.18 581 31.73 37.45
3. Matković Manuela Maksi 2000 ORJ 1:09.90 563 32.33 37.57
4. Schollmayer Ava 1999 POL 1:10.05 560 31.37 38.68
5. Martinčič Gala 1998 VIŽ 1:10.21 556 31.84 38.37
6. Klančar Neža 2000 BEŽ 1:10.22 555 33.71 36.51
7. Vovk Tara 2000 BEŽ 1:11.10 535 32.91 38.19
8. Frölich Neja 1999 ORJ 1:16.95 422 35.23 41.72
9. Ravnikar Tela 2000 ŠEN 1:18.86 392 36.50 42.36

10. Škulj Manca 2000 LED 1:19.50 383 37.46 42.04
11. Končar Sabina 2000 SOS 1:19.57 382 35.79 43.78
12. Race Tia 1998 SMR 1:22.00 349 38.07 43.93
13. Hočevar Ana 2000 OBJ 1:22.57 341 38.28 44.29
14. Zukič Sara 1998 DRA 1:22.96 337 37.79 45.17
15. Pavešič Ema 1999 VOR 1:23.01 336 38.76 44.25
16. Zadravec Urška 1999 SMR 1:23.35 332 39.48 43.87
17. Šabič Ajla 2000 ORJ 1:23.86 326 39.58 44.28
18. Nadižar Maša 2000 ŠIŠ 1:26.22 300 41.03 45.19
19. Bavdaž Lara 2000 KOL 1:46.85 157 50.61 56.24

15. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 15 let in mlajši/AG and younger
26.3.2013 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale
1. Lalić Dušan 1999 OBJ 29.83 315
2. Pečavar Nežmah Patrik 1998 K&M 30.08 307
3. Zupan Peter 2000 KOS 30.84 285
4. Vidmar Luka 1998 POL 31.04 279
5. Svetina Vid 1999 ŠMA 31.70 262
6. Caf Enej 1999 BEŽ 31.90 257
7. Peček Jure 1999 VOR 32.07 253
8. Gomez Tit 1999 LED 32.11 252
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Prvenstvo osnovnih šol v plavanju MLAJŠI 
Ljubljana, 26.3.2013

16. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 15 let in mlajši/AG and younger
26.3.2013 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale
1. Anžur Lara 2000 KUM 33.70 328
2. Dimnik Urša 1998 OBJ 34.13 316
3. Hočevar Nika 1998 SOS 34.33 310
4. Logar Anika 2000 KRA 36.66 255
5. Guberac Maja 1999 KRP 38.69 217
6. Blagotinšek Regina 1998 VIŽ 38.74 216
7. Omahen Lara 2000 VRH 38.98 212
8. Kos Nika 1998 ŠIŠ 40.07 195

19. disciplina/event Meš/Mix, 8 x 25m Prosto/Free OSNOVNA ŠOLA MIX
26.3.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. Oš Božidarja Jakca 1 OBJ 2:15.31
Dimnik Urša 98 35.19 32.13
Modic Nika 00
Hribernik Lia 00 39.35 28.64

2. Oš Ketteja In Murna K&M 2:16.54
36.98 33.40

33.43 32.73

3. Oš Vižmarje - Brod 1 VIŽ 2:19.09
38.81 31.75

35.93 32.60

4. Oš Spodnja Šiška ŠIŠ 2:20.41
34.76 35.99

36.58 33.08

5. Oš Danile Kumar KUM 2:34.51
35.37 46.13

41.68 31.33

6. Oš Majde Vrhovnik MV 2:36.33
41.78 40.18

34.64 39.73

7. Oš Vrhovci VRH 2:37.11
42.45 41.73

41.41 31.52

8. Oš Bežigrad BEŽ 2:38.07
Čorović Vanja 98 40.51 Debeljak Nadja 01 45.28
Caf Enej 99 Osojnik Maša 01
Potočnik Tilen 01 37.16 Prajs Tia 01 35.12
Mičković Maksim 01 Hrabar Katarina 01

9. Oš Božidarja Jakca OBJ 2:56.61
50.47 43.22

46.82 36.10

10. Oš Poljane 1 POL 2:57.41
44.30 49.39

43.58 40.14
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Prvenstvo osnovnih šol v plavanju MLAJŠI 
Ljubljana, 26.3.2013

19. disciplina/event, Meš/Mix, 8 x 25m Prosto/Free, OSNOVNA ŠOLA MIX

rezultat točke

11. Oš Vižmarje - Brod 2 VIŽ 3:05.06
51.27 44.05

44.33 45.41

DSQ Oš Vodmat VOD 2:29.91
 - 

38.49 38.04

36.43 36.95

DSQ Oš Poljane 2 POL 3:01.98
 - 

46.21 46.15

48.88 40.74
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Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2012

M/M

1. Omahen Andraž 98 Oš Vrhovci 100m Mešano/Medley 1:04.55 486
2. Hrovatin Žan 98 Oš Vrhovci 100m Mešano/Medley 1:05.27 470
3. Gornik Tilen 98 Oš Vižmarje - Brod 100m Mešano/Medley 1:07.35 428
4. Miklavc Gal 98 Oš Riharda Jakopiča 100m Mešano/Medley 1:07.77 420
5. Rozman Matjaž 99 Oš Polje 100m Mešano/Medley 1:08.09 414
6. Masten Tim 98 Oš Danile Kumar 100m Mešano/Medley 1:09.18 395
7. Demšar Domen 00 Oš Ketteja In Murna 100m Mešano/Medley 1:09.56 388
8. Gornik Aljaž 98 Oš Vižmarje - Brod 100m Mešano/Medley 1:09.74 385
9. Arko Jerman Jon 98 Oš Riharda Jakopiča 100m Mešano/Medley 1:10.13 379

10. Egger Jure 00 Oš Koseze 100m Mešano/Medley 1:10.84 367
11. Arne Dolenc 99 Oš Mirana Jarca 100m Mešano/Medley 1:11.08 364
12. Šenica Pavletič Andraž 99 Oš Jožeta Moškriča 100m Mešano/Medley 1:11.47 358

Rastoder Ervin 98 Oš Poljane 100m Mešano/Medley 1:11.43 358
14. Zupančič Timotej 99 Oš Miška Kranjca 100m Mešano/Medley 1:11.55 357
15. Žagar Aljaž 98 Oš Oskar Kovačič 100m Mešano/Medley 1:11.87 352
16. Snoj Matija 99 Oš Vodmat 100m Mešano/Medley 1:13.25 332
17. Štih Gašper 01 Oš Spodnja Šiška 100m Mešano/Medley 1:13.52 329
18. Šimac Rok 98 Oš Vide Pregarc 100m Mešano/Medley 1:13.68 326
19. Zavadlav Matic 00 Oš Ledina 100m Mešano/Medley 1:13.77 325
20. Ponikvar Tobija 99 Oš Koseze 100m Mešano/Medley 1:13.86 324
21. Lalić Dušan 99 Oš Božidarja Jakca 50m Prosto/Free 29.73 318
22. Lalić Dušan 99 Oš Božidarja Jakca 50m Prosto/Free 29.83 315
23. Gornik Jure 02 Oš Vižmarje - Brod 100m Mešano/Medley 1:14.65 314
24. Zupančič Tilen 00 Oš Miška Kranjca 100m Mešano/Medley 1:15.17 307

Pečavar Nežmah Patrik 98 Oš Ketteja In Murna 50m Prosto/Free 30.08 307

Ž/W

1. Kocijan Neža 99 Oš Riharda Jakopiča 100m Mešano/Medley 1:09.00 585
2. Hojan Ana 00 Oš Riharda Jakopiča 100m Mešano/Medley 1:09.18 581
3. Matković Manuela Maksi 00 Oš Riharda Jakopiča 100m Mešano/Medley 1:09.90 563
4. Schollmayer Ava 99 Oš Poljane 100m Mešano/Medley 1:10.05 560
5. Martinčič Gala 98 Oš Vižmarje - Brod 100m Mešano/Medley 1:10.21 556
6. Klančar Neža 00 Oš Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:10.22 555
7. Vovk Tara 00 Oš Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:11.10 535
8. Golja Gaja 01 Oš Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:13.82 478
9. Frölich Neja 99 Oš Riharda Jakopiča 100m Mešano/Medley 1:16.95 422

10. Šiljevič Elma 01 Oš Nove Jarše 100m Mešano/Medley 1:17.62 411
11. Ravnikar Tela 00 Oš Šentvid 100m Mešano/Medley 1:18.86 392
12. Škulj Manca 00 Oš Ledina 100m Mešano/Medley 1:19.50 383
13. Končar Sabina 00 Oš Sostro 100m Mešano/Medley 1:19.57 382
14. Zalaznik Sara 02 Oš Vižmarje - Brod 100m Mešano/Medley 1:19.77 379
15. Mukaetova Menče 01 Oš Trnovo 100m Mešano/Medley 1:21.36 357
16. Novak Ana 01 Oš Ketteja In Murna 100m Mešano/Medley 1:21.57 354
17. Čučnik Brina 01 Oš Vodmat 100m Mešano/Medley 1:21.82 351
18. Race Tia 98 Oš Hinka Smrekarja 100m Mešano/Medley 1:22.00 349
19. Hočevar Ana 00 Oš Božidarja Jakca 100m Mešano/Medley 1:22.57 341
20. Globokar Sara 02 Oš Hinka Smrekarja 100m Mešano/Medley 1:22.76 339
21. Zukič Sara 98 Oš Dravlje 100m Mešano/Medley 1:22.96 337
22. Pavešič Ema 99 Oš Prežihov Voranc 100m Mešano/Medley 1:23.01 336
23. Zadravec Urška 99 Oš Hinka Smrekarja 100m Mešano/Medley 1:23.35 332
24. Anžur Lara 00 Oš Danile Kumar 50m Prosto/Free 33.70 328
25. Šabič Ajla 00 Oš Riharda Jakopiča 100m Mešano/Medley 1:23.86 326


